XIII. 2
2024/2025
APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7, tel. 022 814-07-77
fax 022 814-07-78,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
Elektryczne siłowniki liniowe
ESL-03, ESL-10 i ESL-14
[ Sterowanie sygnałem ciągłym w ESL-10
[ Siłowniki jednofazowe, w ESL-14 silnik z hamulcem

f24
L
 Sposób zamawiania
*  opcja wykonania: przetwornik dwuprzewodowy + zasilacz z przetwarzaniem sygnału czteroprzewodowy do zabudowy poza siłownikiem
Elektryczny siłownik liniowy E S L - X - X X - 0 1 - X- X X X-
KOD1 SKOK
0 1
KOD2  WYKONANIE KLIMATYCZNE
0  0
KOD3  WYPOSAŻENIE DLA ESL-03, ESL-14
Przetwornik położenia 4...20mA cyfrowy bezstykowy EPO-02 (dwuprzewodowy)
KOD4  REGULACJA DROGI
Pojedyncze wyłączniki drogi (wyłącznie dla ESL-10)
1
KOD5  PRZYŁĄCZA MECHANICZNE
0
0
 KOD6  PRZYŁĄCZA ELEKTRYCZNE
Złącze Amphenol
2Listwa zaciskowa (niedostępna dla ESL-10)
1
Sterownik siłowników jednofazowych; sygnał sterujący analogowy 0(4)...20mA lub trójstawny 24V,
odwzorowanie położenia 4...20mA
Podwójne wyłączniki drogi (wyłącznie dla ESL-03, ESL-14) 2
0 0
0 7
0
0
2
3
o oNormalne -25 C...+70 C
Jednofazowy sterowniczy 0
1
Jednofazowy regulacyjny
3
4
Jednofazowy regulacyjny ze sterownikiem
1
0
X
PRĘDKOŚĆ LINIOWASIŁA
KOD3  WYPOSAŻENIE DLA ESL-10
0 0 X
4,0kN
4,0kN